corretiva (bombas submersas de poço artesiano e quadro de comando elétrico) e 
fornecimento (quadro de comando elétrico), nas condições estabelecidas no termo de 
referência, conforme o artigo 84 da Lei 14.133/2021, para suprir as demandas do 
município pelo período de 12 (meses) o valor global será de R$ 52.207,00 (cinquenta e 
dois mil duzentos e sete reais). Data de assinatura: 11 de abril de 2025. Iraquara – BA, 
João Paulo Neves da Silva, Presidente da CPL.